35©Linum Armacell isolatiemateriaal
ArmaFlex XG - Platen op rol
• Breedte: 1 m
• Isolatiedikte: 6 mm t.e.m. 40 mm
• Kleur: zwart
• Afname steeds per volle doos
• Andere uitvoeringen op vraag beschikbaar
Art. nr. OEM Isolatiedikte (mm) Lengte (m) m²/doos

Art. nr. OEM Isolatiedikte (mm) Lengte (m) m²/doos
AXG-8006 XG-06-99/EA 6 15 15
AXG-8109 XG-09-99/EA 9 10 10
AXG-8213 XG-13-99/EA 13 8 8
AXG-8019 XG-19-99/EA 19 6 6
AXG-8025 XG-25-99/EA 25 4 4
AXG-8032 XG-32-99/EA 32 3 3
AXG-8040 XG-40-99/EA 40 7 7
ArmaFlex XG
Armaflex XG slangen op rol
Kleur zwart
Max. buiten-Ø buis [mm] 13,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos
6. XG-13X006/E 45. - -
10. XG-13X010/E 35. - -
12. XG-13X012/E 32. - -
15. XG-13X015/E 28. - -
18. XG-13X018/E 27. - -
22. XG-13X022/E 26. - -
28. XG-13X028/E 20. - -
Lengte tolerantie voor slangen ±1,5 %
dikte tolerantie ≤8 mm: ±1,0 mm
9 - 18 mm: ±1,5 mm
19 - 31 mm: ±2,5 mm
>31 mm: ±3,0 mm
brandgedrag BL-s3,d0
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Armaflex XG platen op rol
Breedte 1,0 m
Code Isolatiedikte [mm] Lengte (m) m²/doos
XG-06-99/E 6,0 15. 15.
XG-09-99/E 9,0 10. 10.
XG-13-99/E 13,0 8. 8.
XG-19-99/E 19,0 6. 6.
XG-25-99/E 25,0 4. 4.
XG-32-99/E 32,0 3. 3.
XG-40-99/E 40,0 7. 7.
Lengte tolerantie voor platen ±1,5 %
Dikte tolerantie voor platen ≤6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm

XG-13-99/E 13,0 8. 8.
XG-19-99/E 19,0 6. 6.
XG-25-99/E 25,0 4. 4.
XG-32-99/E 32,0 3. 3.
XG-40-99/E 40,0 7. 7.
Lengte tolerantie voor platen ±1,5 %
Dikte tolerantie voor platen ≤6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm
brandgedrag B-s3, d0
Armaflex XG platen op rol zelfklevend
Breedte 1,0 m, Kleur zwart
Code Isolatiedikte [mm] Lengte (m) m²/doos
XG-06-99/EA 6,0 15. 15.
XG-09-99/EA 9,0 10. 10.
XG-13-99/EA 13,0 8. 8.
XG-19-99/EA 19,0 6. 6.
XG-25-99/EA 25,0 4. 4.
XG-32-99/EA 32,0 3. 3.
XG-40-99/EA 40,0 7. 7.
Lengte tolerantie voor platen ±1,5 %
Dikte tolerantie voor platen ≤6 mm: ±1,0 mm
7 - 19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm